学校教育目標「目を輝かせ 今を大切に生きる子」の育成～しなやかに 夢中に 安心安全に～

令 和 ６年 １月 １２日

保護者様

京都市立修学院小学校

校 長  鎌 田  賢 二

「授業参観・学級懇談会」「造形展」のご案内

 小寒の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃は、本校学校教育に

ご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

 今年度も残りわずかとなってまいりました。すでに学校だより等でお知らせさせて頂

いておりましたが、授業参観・学級懇談会と造形展を下記のように行いたいと思いま

す。お忙しいとは存じますが、多数ご参加くださいますようよろしくお願いします。

記

１ 日時
令和６年２月２０日（火）

・・・〈各 学 年 の２・４組 〉

令和６年２月２１日（水）

・・・〈ひまわり学級・各学年の１・３組〉

授業参観

午後１時４０分～２時２５分

学級懇談会

   午後２時４０分～３時４０分頃

※両日とも、全学年５校時授業。

     【午後２時３０分完全下校】

２ 場所  各教室

※ 学級懇談会では１年間の成長の様子、日

ごろの学習や生活の様子や、進級にあたっ

ての諸注意などについてお話しさせていた

だきます。

１ 日時

令和６年２月２０日（火）

              ～２月２２日（木）

      午前８時３０分～午後６時００分

（最終日のみ１２時２０分までとさせて

頂きます）

２ 場所 修学院小学校 体育館

子どもたちの作品だけではなく、修光学園や

地域の方々の作品も展示しております。

ゆっくりご覧ください。

学校教育目標「目を輝かせ 今を大切に生きる子」の育成～しなやかに 夢中に 安心安全に～

その他

・来校される際は、PTAより配布していただいた名札の着用をお願いいたします。

・授業参観当日は、正門からお入りください。北門・西門は閉鎖となります。

・自転車・バイクで来校される場合は、運動場に置いてください。駐輪場所が限られ

ています。できるだけ徒歩で来校いただけると幸いです。駐輪場所については、当

日、案内板にてお知らせします。指示に従い、駐輪ください。ご協力をお願いします。

・お車での来校はご遠慮ください。

・校舎内は二足制になっております。保護者の皆様は、上履きをご用意ください。ま

た、下靴を持ち歩く袋もあわせてご用意ください。

・発熱、咽頭痛や咳等、普段と異なる症状のある場合は、参観の参加を控えてくださ

い。